黔商院实教发〔2025〕78号

各教学院部、各部门：

根据金砖国家技能发展与技术创新大赛组委会、“一带一

路”暨金砖国家技能发展国际联盟《关于举办2025第九届金砖

国家技能发展与技术创新大赛》的相关要求，拟组织我校学生

参加此次大赛的首届AI辅助数字角色创新设计赛项（赛项编号

：BRICS2025-ST-078），现将竞赛安排通知如下：

一、组织机构

工商管理学院

二、参赛对象

贵州商学院在校全日制大学生均可参加

三、竞赛时间

第一阶段：10月22日12点前完成校赛报名，单人赛；

第二阶段：10月23日17点前完成校赛，推荐2个队伍参加选

拔赛；

第三阶段：西部赛区选拔赛10月30-31日；

第四阶段：决赛（待主办方正式文件通知）。

四、报名方式

报 名 截 止 时 间 前 ， 发 送 报 名 材 料 至 邮 箱

2249864404@qq.com 进行报名。报名材料包括 3 部分：

（1）首届 AI 辅助数字角色创新设计赛项报名信息表，按

要求逐项填写；

（2）作品文件夹，根据选拔赛试题要求，在自己电脑上完

成相应文件，全部文件放在新建的 1 个文件夹里（需压缩文

件），命名格式：“078_贵州_本科_（学生所在二级学院）_

（选手姓名）_线上选拔赛作品”；

（3）支撑材料（此为加权项），如与此次竞赛内容相关的

省级及以上获奖证书和对应的获奖作品（或链接网址）。

七、联系方式

联系人：王老师，2249864404@qq.com

具体安排将在报名结束后续发布。

附件：

1、BRICS2025-ST-078-2025 一带一路暨金砖大赛之-首届

AI 辅助数字角色创新设计赛项-线上选拔赛试题

2、首届 AI 辅助数字角色创新设计赛项报名信息表

实践教学中心

工商管理学院

2025年10月20日